教育部國教署沉浸式英語教學特色學校試辦計畫
臺北市萬芳國小專家輔導會議紀錄

一、開會時間：108年10月29 日(星期二)15:00
二、開會地點：校長室
三、主持人：高校長麗鳳
四、出席人員：如簽到表
五、會議內容：教學設計第二單元審議輔導

決議：
1. 先選定每堂課使用的英文專業用語，再上課中重複呈
現。

2. 每個大單元之結束，建議彙整此單元之英文用字和教室
用語。

3. 第一次課程：建議寫出教學過程中的活動內容，不是光
呈現關鍵字的定義。

4. 第一次課程：多操作、多元檢測學生的理解度，可以角
色扮演或聽辨 "sample songs"。

5. 第一次課程：Tell what steps and skips in the song.
"Can you sing the line in the step/skip way?"

6. 第二次課程：建議準備 nutcracker 的實物。
7. 第二次課程："fiction" 這個單字對學生有點困難且容易混
淆，考量學生現階段的英文及文字能力，建議不採用為
教學材料。

8. 整個大單元的學習主軸和連貫性仍然沒有突顯並強調，
這一點必須盡快改善。

六、臨時動議：無
七、散會：下午18:00